[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

           2013 ç.07.23      С - 21/4 №

Чатукасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.07.2013 г.    № С -21/4
д. Чадукасы

О принятии   Устава Чадукасинского

сельского поселения Красноармейского

района Чувашской Республики

В соответствии  со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании результатов публичных слушаний по проекту Устава Чадукасинского сельского поселения  Красноармейского района,
   Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения решило:

1. Принять Устав Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.
2. Признать утратившими силу:

1)  Устав Чадукасинского сельского поселения   Чадукасинского района  Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения   Чадукасинского района Чувашской Республики  от 18 ноября  2005 г. № С-2/1
2) решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения   Красноармейского района Чувашской Республики от 25 мая 2006 г. № С-5/1;

3) решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики от 18 апреля 2007 г. № С-11/1;

4)  решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения   Красноармейского района Чувашской Республики от 30 апреля 2008 г. № С-20/1;

5) решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского  района Чувашской Республики от 21 апреля 2009 г. № С-28/1;

6) решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения  Красноармейского  района Чувашской Республики от 25 ноября  2009 г. № С-32/1;

7) решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения   Красноармейского района Чувашской Республики от 9 декабря 2009 г. № С-33/1;

8) решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения    Красноармейского района Чувашской Республики от 9 апреля 2010 г. № С-36/1;

9) решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения  Красноармейского  района Чувашской Республики от 4 апреля  2011 г. № С-4/1;

10) решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения   Красноармейского района Чувашской Республики от 30 мая  2012 г. № С-13/1)

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования в муниципальной газете   «Чадукасинский вестник».

 Глава Чадукасинского сельского поселения                                        Г.В.Михайлов